

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนเฉลิมพระเกียรติ เส้นทางโค้งลำปาง บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยม่วง อำเภอกู่ฝาม่าน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๔๙๒,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕.๐๐ เมตร พื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๑,๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.ห้วยม่วง กำหนด) งบประมาณ ๔๙๒,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน.-)

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๒,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาววิฑูรย์ ชันธะมาตร	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุจารีย์ จำปาทอง	ตำแหน่ง ครู	กรรมการ
๖.๓ นางสาวจนา เรืองหา	ตำแหน่ง ครู	กรรมการ

ชื่อโครงการก่อสร้าง เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเฉลิมพระเกียรติเส้นทางโค้งลำปาง
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 245.00 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,225.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยม่วง อำเภอกงเมฆามาน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

26 มี.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,225.00	28.07	34,385.75	1.3607	46,788.69	46,788.69
	1.2 งานชั้นผิวแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,225.00	255.61	313,122.25	1.3607	426,065.44	426,065.44
2	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	ตร.ม.	61.25	235.00	14,393.75	1.3607	19,585.57	19,585.57
					361,901.75	TOTAL		492,439.70

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

492,439.70

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1:3607

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน	492,000.00
--------------------------	------------------------------	------------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

-ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

1.....ประธานกรรมการ

(นางสาววิษณุชัย ชันธมาตร)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

2.....กรรมการ

(นางสุจริยา จำปาทอง)

ตำแหน่ง ครู

3.....กรรมการ

(นางสาวรจนา เรืองหา)

ตำแหน่ง ครู

☒ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายณรงค์ ชมจันทร์)

รองปลัด อบต. รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

-ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายคมเพชร ครุสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง